SEGUNDO.- Con base en los aspectos administrativos, tecnicos y economicos senalados en el apartado de 
considerandos, el Comite de Adquisiciones de Hogar Cabanas RESUELVE ADJUDICAR el contrato al licitante 
ECO SUPPLY S.A.P.I. DE C.V., hasta por un monto total con I.V.A. incluido de $524,666.38 M.N. (QUINIENTOS 
VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 38/100 MONEDA NACIONAL), toda vez que cumple 
administrative y tecnicamente, oferta el precio mas bajo, y se encuentra ajustado al precio promedio de la 
investigacion de mercado en un -0.22%, por Io que su propuesta econdmica resulta mas conveniente a los